
UCHWAŁA NR XLIV/397/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 56.750,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1. dochody bieżące - 56.750,-zł

 Tabela Nr 1
 w tym:   Lp.  

Dział
 

Rozdział
 

Paragraf  Źródła dochodów  Ogółem:
 bieżące  majątkowe

 1.  756   

 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  50 000  50 000  -

   75615  

 Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnopranych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  40 000  40 000  -

    0910
 odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  40 000  40 000  -

   75616  

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  10 000  10 000  -

    0910
 odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  10 000  10 000  -

 2.  851    Ochrona zdrowia  6 750  6 750  -

   85154  
 Przeciwdziałalnioe 
alkoholizmowi  6 750  6 750  -

    2700

 środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł (śr.z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki -realizacja projektu 
powszechnej nauki pływania "Umiem 
pływać"- powszechna nauka 
pływania gwarancją zdrowego 
rozwoju)  6 750  6 750  -

     Razem:  56 750  56 750  -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 240.750,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

1. wydatki bieżące - 56.750,-zł
2. wydatki majątkowe - 184.000,-zł

      Tabela Nr 2

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379

Id: F5064420-1972-4CFF-B401-8A237DCE3B0A. Uchwalony Strona 1



 
Lp.

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  630    Turystyka  13 000
   63095   Pozostałal działalność  13 000
     Wydatki bieżące  13 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  13 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  13 000
    4580  pozostałe odsetki  13 000

 2.  801    Oświata i wychowanie  37 000
   80104   Przedszkola  37 000

     Wydatki bieżące  37 000
     z tego  
     1) dotacje na zadania bieżące  37 000

    2540

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w Nowej 
Dębie)  37 000

 3.  851    Ochrona zdrowia  6 750
   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  6 750
     Wydatki bieżące  6 750
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  6 750

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000

    4170  wynagrodzenia bezosobowe  5 000
     b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 750

    4300  zakup usług pozostałych  1 750
 4.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  184 000

   90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 000

     Wydatki majątkowe  4 000
     z tego  
     1) dotacja na zadania inwestycyjne  4 000

    6230

 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  4 000

   90095   Pozostała działalność  180 000
     Wydatki majątkowe  180 000
     z tego  
     2) dotacje na zadania inwestycyjne  180 000

    6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego -remont oraz 
przebudowa budynku usługowo-mieszkalnego przy ul. Jana 
Pawła II w Nowej Dębie- budowa windy osobowej-Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna)  180 000

     Razem:  240 750

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 184.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3. 
w tym:

1. wydatki bieżące - 50.000,-zł
2. wydatki majątkowe - 134.000,-zł

Id: F5064420-1972-4CFF-B401-8A237DCE3B0A. Uchwalony Strona 2



      Tabela Nr 3
 

Lp.  Dział  Rozdział
 

Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  600    Transport i łączność  80 000
   60016   Drogi publiczne gminne  80 000
     Wydatki majątkowe  80 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000

    6050
 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
chodnika i parkingu wzdłuż drogi Strefowej w Chmielowie)  80 000

 2.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  54 000

   90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 000

     Wydatki majątkowe  4 000
     z tego  
     1) dotacja na zadania inwestycyjne  4 000

    6220

 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  4 000

   90095   Pozostała działalność  50 000
     Wydatki bieżące  50 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  50 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  50 000

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  25 000
    4270  zakup usług remontowych  25 000

 3.  926    Kultura fizyczna  50 000
   92601   Obiekty sportowe  50 000
     Wydatki majątkowe  50 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000

    6050
 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Jadachach-k.niekwalifikowane)  25 000

    6059
 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Jadachach-k.niekwalifikowane)  25 000

     Razem:  184 000

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: F5064420-1972-4CFF-B401-8A237DCE3B0A. Uchwalony Strona 3




